
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail  piic83300v@istruzione.it - P.e.c. piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844  - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

 

Prot. n.0003625/C/07c Pisa, 02/10/2017 
 
 

Alla Sig.ra Oliverio Serafina 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Pisa 

All'U.S.R. Toscana - Ufficio XV - Provincia di Pisa 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo, D.M. 13 giugno 2007, di seguito Regolamento; 
 
VISTO il D.M. 374 1-6-2017 che disciplina la costituzione delle graduatorie di istituto di II e 

III fascia per il triennio 2017/2020; 
 
VISTA la domanda di inclusione nelle graduatorie di istituto di seconda fascia presentata 

dalla Sig.ra Oliverio Serafina all'istituto Comprensivo di Vecchiano; 
 
VISTO che la stessa è inserita  con riserva nelle graduatorie di istituto di I fascia; 
 
VISTA la convocazione effettuata in data 29/09/2017 alla quale la Sig.ra Oliverio Serafina 

ha accettato un posto di sostegno minorati psicofisici con scadenza 30/06/2018 
(supplenza fino al termine delle attività didattiche); 

 
PRESO ATTO che in data 30/09/2017 la Sig.ra Oliverio Serafina ha comunicato che il giorno 

2/10/2017 non avrebbe assunto servizio; 
 
VISTO l'art.8 del Regolamento il quale dispone che la mancata assunzione in servizio 

dopo l'accettazione comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze 
per il medesimo insegnamento in tutte le scuole in cui si è inclusi nelle relative 
graduatorie 

 
DECRETA 

 
per i motivi indicati in premessa la Sig.ra Oliverio Serafina nata a San Giovanni in Fiore (CS) il 
03/05/1962 perde la possibilità di conseguire supplenze per posti di scuola primaria. 
  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Lucio Bontempelli 

 


		2017-10-02T10:43:22+0200
	BNTLCU74M09G702V




